
Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2026                                        № 35

О внесении изменений в Постановление администрации Павловского 
муниципального округа от 25.10.2022г. № 1707 «О создании муниципальной 

комиссии по защите жилищных, имущественных и наследственных прав 
несовершеннолетних, проживающих на территории Павловского 

муниципального округа Нижегородской области»

В связи с изменениями в кадровом составе сектора опеки и попечительства 
управления образования администрации Павловского муниципального округа 
Нижегородской области, 
постановляю:

1. Внести изменения в Приложение № 1 Постановления администрации 
Павловского муниципального округа от 25.10.2022г. № 1707 «О создании 
муниципальной комиссии по защите жилищных, имущественных и 
наследственных прав несовершеннолетних, проживающих на территории 
Павловского муниципального округа» (далее комиссия): 

1.1. Исключить из состава комиссии главного специалиста управления 
образования администрации Павловского муниципального округа 
Нижегородской области Хмелинину С.А. в связи с кадровыми изменениями.

1.2. Включить в состав комиссии главного специалиста управления 
образования администрации Павловского муниципального округа 
Нижегородской области Миронычеву Н.В.

2. Изменения указанные в настоящем Постановлении ввести в действие с 
01.01.2026 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя главы администрации Лисина Д.Н.

 Глава местного самоуправления                                    А.О.Кириллов



Приложение № 1
к Постановлению администрации

Павловского муниципального округа
от 16.01.2026 № 35

СОСТАВ
муниципальной комиссии по защите жилищных, имущественных и 

наследственных прав несовершеннолетних, проживающих на территории 
Павловского муниципального округа Нижегородской области

Председатель 
комиссии: 

Лисин Д.Н. – заместитель главы администрации Павловского 
муниципального округа; 

Заместитель 
председателя
комиссии: 

Огурцов Д.Г.– председатель Комитета по управлению 
муниципальным имуществом и земельными ресурсами 
администрации Павловского муниципального округа 
Нижегородской области;
 

Члены 
комиссии: 

Киселева И.В.. – Начальник правового управления 
администрации Павловского муниципального округа;

 Дюжева С.Н. – зав. сектора опеки и попечительства управления       
образования администрации Павловского муниципального 
округа Нижегородской области;

Секретарь 
комиссии: 

Миронычева Н.В. - главный специалист управления 
образования администрации Павловского муниципального 
округа Нижегородской области


